08.04.2024
Прашања и одговори Сашо Ангеловски  
Дали го познаваш Сашо Гикич?
· Од сап, многу одамна
Дали се дружите приватно?
· не
Дали Сашо Гикич или некоја негова фирма продавала секундар на Весна САП од 2006 до 2019? Кој беше одговорен за откуп на секундар од 2008 до 2012 во Весна САП?
· Марјан Панов
· Тошевски 
· Коцен, Верчко, па Љупчо, јас секој први на месец праќам цени

Дали Сашо Гикич имал посебен приоритет за плаќање на фактурите, во однос на другите фирми. И кој инсистирал на тоа. Кој го правел договорот? Дали има два посебни договори и со физичко лице и со Фирма. И ако е со фирма дали се наведени имињата на шоферите?
· Не, беше по договор. Оваа недела донесува, наредна се плаќа. Незнам дали со повеќе шофери

Дали мерењата се вршеа на вагата во Стрмош тогаш?
· Да. Не се сеќавам дали имаше повеќе камиони
· 
Дали некогаш според приемите сте исконтролирале до декември 2019 дали некој камион влегол на капија?
· Не. За било која роба, ако има фактура, документ, испратница 

Дали Марјан Ѓоргиевски кој бил одговорен за обработка на приемите за секундар некогаш нешто ти споменал дека го познава лично Сашо Гикич.
· Да, незнам дали се знаат. 

Кој ја прави влезната контрола на влезни материјали во рециклажа? Сами или конторла на квалитет?
· Незнам, мислам сами они, но по потреба треба да викнат. 

Изминатите 7 години колку записници за влезна контрола имаш од службата за квалитет, а колку од самите луѓе од рециклажа?
· Никогаш не е било на секој камион, по потреба, излезе да се направи записник
Мислам ниеднаш, незнам. Рекламации за рециклажа не е имало, кутии, за секундар не
Незнам дали влезна контрола се прави
За вода имаше и за лошо пакирање

Колку пати сте направиле излезна контрола на тие камиони од рециклажа што се извезува дали содржината на материјалот е согласно декларираниот идент ?
· Не, јас незнам. Може да се прави

Какви корективни мерки превземавте после случајот со ТНГ со враќањето во рикверц на камионите? Го известивте ли обезбедувањето да гледаат во секој камион што се мери и да пријават сомнителни случаи?
· Кај нас да корективни мерки и мерки за прием. Горан не мери, друг магационер. Не е се оставено на еден човек. За обезбедување незнам

Дали ти ургираше Сашо Гикич да се мери пред 7 часот? И од кои причини?
· не

Дали знаеше дека Сашо Гикич доаѓа пред 7ч? Не. Па како си ги потпишувал фактурите, таму стои 6 и нешто. Знаеш дека директорите бараат мерења да се вршат од 7 до 5ч. Зошто си ги потпишувал тие фактири?
· Не. Не сум забележал. Јас доаѓам 7 и 30, имам приметено дека излава од 7 и 30

Дали имаш ургирано за плаќања кон Сашо Гикич?
· Понекад да. Кога се јавувал Коцен најмногу до мене, па јас до финансии. Лично на мене се нема јавувано. 

Дали Сашо Гикич имал повластен договор за откуп во оснос на другите отпадаши? Дали имал поповластена цена?
· Иста цена како сите добавувачи

Дали си знаел дека секој ден носи по два камиона дневно, дали така е според договорот? Не?
· понекогаш сум приметил по документација, но документацијата е била уредна
Сме разговарале со Коцен, како може да има толку секундар во македонија квартално, пред година време

Нели е чудно Александар да носи фактури во набавка, да ги пречекува на капија наместо да работи редовни задачи, а да не им е сомнително во набавка?
· Многу фактури ги доставуваат така. И стојче и Марјанчо доаѓаат. Има и други такви случаеви.


Predlog:
· Magacin 530 (shkart od proizvodstvo|), da se razdeli od magacin 515 (otpadni akumulatori-kupeni)
· Da se razdeli priem I izdavanje razlichni luge
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